Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
9
St
ro
jn
í p
rv

n6 d2 d3 d4 d5
H7
l1
±0.02
l3
max.
t min.
Pro
max.
statické
zatížení
Statické
zatížení
max.
[kN]
GN 709.2-12-B 12 M 3 7.2 10 12 11 3.2 6 10 8
GN 709.2-18-B 18 M 410.5 16 18 17 4 8 25 29
GN 709.2-28-B 28 M 5 20 25 28 25 5.5 13 90 109
GN 709.2-R
Označení d1
n6 d2 d3 d4 d5
H7
l2
±0.1
l3
max.
t min.
Pro
max.
statické
zatížení
Statické
zatížení
max.
[kN]
GN 709.2-12-R 12 M 3 7.2 10 12 17 3.2 6 10 8
GN 709.2-18-R 18 M 410.5 16 18 23 4 8 25 29
GN 709.2-28-R 28 M 5 20 25 28 34 5.5 13 90 108
GN 709.2-BR
Označení d1
n6 d2 d3 d4 d5
H7
l1
±0.02
l3
max.
t min.
Pro
max.
statické
zatížení
Statické
zatížení
max.
[kN]
GN 709.2-12-BR 12 M 3 7.2 10 12 11 3.2 12 10 14
GN 709.2-18-BR 18 M 410.5 16 18 17 4 14 25 40
GN 709.2-28-BR 28 M 5 20 25 28 25 6.0 22 90 150
GN 709.2-RR
Označení d1
n6 d2 d3 d4 d5
H7
l2
±0.1
l3
max.
t min.
Pro
max.
statické
zatížení
Statické
zatížení
max.
[kN]
GN 709.2-12-RR 12 M 3 7.2 10 12 17 3.2 12 10 14
GN 709.2-18-RR 18 M 4 10.5 16 18 23 4 14 25 40
GN 709.2-28-RR 28 M 5 20 25 28 34 6.0 22 90 150
GN 709.2GN 709.2
10/2020